Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Ycunutenb kKabenbHbin goMmoBon SNR-HA-107-32
SNR-HA-107-32

OnuncaHue

SNR-HA-107-32 [loMOBOW yCuaMTenb C 06paTHbIM KaHa oM.

Ycunntens SNR-HA-107-32 ncnonb3yeTcs A1 nepefadn CUrHasa aHasorosoro n LMMpPoBoro TeneBu3noHHoro

CuUrHana, TeJ'quDOHHbIX FOJIOCOBbLIX CUTHa10B U AaHHbIX.

YacToTHbIN Ananas3oH: 5-65/ 87- 862 MI'y,

ABTOMaTn4yeckasa perynmposka ycunenumsa (AGC 14-32 nob)

Hwn3koe sHepronoTpebneHune P 5 BT.

Obwmre xapakKTeEPUCTUKN

Tun ycunutensa KTB

MoTpebnsiemas MoWwHOCTb, BT

OcnabneHne curHana Ha KOHTPOJIbHOM OoTBOAE, Ab
Tun coeanHuTenen

FabapuTtbl, MM

MpaMon KaHa

YpoBeHb BXOOAHOro curHana, obmMkB
YpoBeHb BbIXOLHOIO cMrHana, obmkB
KoadppuumneHT ycuneHus, ob
YacToTHbIN Anana3oH, MIu
KoadpdpuumeHT wyma, b

CTB, ob

CSO, b

[Ouvana3oH peryinpoBKu HakoHa, ob
[Ovana3oH peryanpoBku ypoBHs, ob

HepaBHomepHocTb AYX, OB,

O6paTHbIN KaHan

YacToTHbIN AnanasoH (obpaTHbIN KaHan), Ml

KoahpuumneHT ycnuneHns (obpaTHbln kKaHan), ob

MarucTpanbHbI
<5

-30

F-pa3bém

200 x115 x 55

72/74

107

32

87-862 MI'u, (110 - 1000 onumoHasnbHO)
<6

60

60

0...18

0...18

+0,75

5-85

17



	Усилитель кабельный домовой SNR-HA-107-32
	SNR-HA-107-32
	Описание
	Общие характеристики
	Прямой канал
	Обратный канал



