



Усилитель кабельный домовой SNR-HA-107-32

SNR-HA-107-32

Описание

SNR-HA-107-32 Домовой усилитель с обратным каналом.

Усилитель **SNR-HA-107-32** используется для передачи сигнала аналогового и цифрового телевизионного сигнала, телефонных голосовых сигналов и данных.

Частотный диапазон: 5-65 / 87- 862 МГц
 Автоматическая регулировка усиления (AGC 14-32 дБ)
 Низкое энергопотребление Р 5 Вт.

Общие характеристики

Тип усилителя КТВ	Магистральный
Потребляемая мощность, Вт	≤5
Ослабление сигнала на контрольном отводе, дБ	-30
Тип соединителей	F-разъём
Габариты, мм	200 ×115 × 55

Прямой канал

Уровень входного сигнала, дБмкВ	72/74
Уровень выходного сигнала, дБмкВ	107
Коэффициент усиления, дБ	32
Частотный диапазон, МГц	87-862 МГц (110 - 1000 optional)
Коэффициент шума, дБ	<6
СТВ, дБ	60

CSO, дБ	60
Диапазон регулировки наклона, дБ	0...18
Диапазон регулировки уровня, дБ	0...18
Неравномерность АЧХ, дБ,	±0,75

Обратный канал

Частотный диапазон (обратный канал), МГц	5-85
Коэффициент усиления (обратный канал), дБ	17